



# PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP  
37640-000

FONE: (35) 3435-5729 (35) 3435-4307 CNPJ: 18.677.591/0001-00

29/08/2023 09:39:31

## QUADRO DE ITENS SEM VENCEDOR

Pregão Presencial Nº 000079/2023 - Processo Nº 000188/2023 - MENOR PREÇO POR LOTE - PREGÃO

| Item  | Lote  | Código   | Especificação   | Und. | Quantidade | Média   | Total       |
|-------|-------|----------|---|------|------------|---------|-------------|
| 00006 | 00006 | 00087458 | ANEL PARA LIGADURA HEMORROIDARIA ANEL DE SILICONE D: externo: 5,5 x interno: 1,5 x 2 (mm). Caixa com 50 unidades.   | CX   | 2,0000     | 322,000 | 644,0000    |
| 00010 | 00008 | 00087500 | BANDAGEM DE ALTA COMPRESSÃO - 10cm x 30m Bandagem constituída de uma mistura de algodão/ viscose, nylon e lycra. Leve, reutilizável, lavagem até 20 vezes, cor cru com linha central amarela e dois indicadores de extensão retangulares, sendo guia para colocação de bandagem na perna. Embaladas individualmente.MARCA SUGERIDA: CONVATEC OU SIMILAR EM QUALIDADE APRESENTAR AMOSTRA NO PREGÃO OU CONFORME ITEM 8.1.7 DO EDITAL.   | UN   | 80,0000    | 172,450 | 13.796,0000 |
| 00011 | 00008 | 00087500 | BANDAGEM DE ALTA COMPRESSÃO - 10cm x 30m Bandagem constituída de uma mistura de algodão/ viscose, nylon e lycra. Leve, reutilizável, lavagem até 20 vezes, cor cru com linha central amarela e dois indicadores de extensão retangulares, sendo guia para colocação de bandagem na perna. Embaladas individualmente.MARCA SUGERIDA: CONVATEC OU SIMILAR EM QUALIDADE APRESENTAR AMOSTRA NO PREGÃO OU CONFORME ITEM 8.1.7 DO EDITAL.   | UN   | 25,0000    | 172,450 | 4.311,2500  |
| 00071 | 00039 | 00091402 | LACRE 16 CM C/ DUPLA TRAVA NUMERADO AMARELO PCT 100 UNIDADES DE SEGURANÇA DO TIPO MALOTE.   | PCT  | 100,0000   | 12,790  | 1.279,0000  |
| 00072 | 00040 | 00086942 | MOXA BASTÃO DE ARTEMÍSIA - CAIXA COM 10 UNIDADES 100% natural de erva medicinal de artemísia, tipo aaa. Marca sugerida: bianquepai, dux ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico no pregão.  | CX   | 6,0000     | 69,770  | 418,6200    |
| 00073 | 00041 | 00086944 | PLACA PARA AURICULOTERAPIA EM PLÁSTICO COM MICROPORE - 60 CAVIDADES marcas sugeridas: dux, zhenmed, c1 terapeutica ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico no pregão.   | UN   | 150,0000   | 15,250  | 2.287,5000  |
| 00080 | 00046 | 00087236 | TUBINHO PARA APARELHO AUDITIVO PCT C/ 10UNI DIMENSÕES E INFORMAÇÕES:Medida tubo (DxA): 10 cm aproximadamente Diâmetro: 0,03 mm (Encaixe padrão para todos os modelos de MOLDES de aparelhos); Peso: 20,0g   | PCT  | 30,0000    | 38,000  | 1.140,0000  |
| 00081 | 00047 | 00092002 | TUBOS DE RESSONÂNCIA PARA ETVSO TUBO PARA EXERCÍCIOS TRATO VOCALSEMI OCLUIDO (TVSO) E RECURSOS TERAPEUTICOS EM VOZ TAMANHO - 270MM X 9,25MM, ESPESSURA MM, OU TAMANHO 28 X 6 X 2MM. MARCAS SUGERIDAS: LAX VOX, FINLANDES OU SIMILAR EM QUALIDADE APRESENTAR AMOSTRA NO PREGÃO OU CONFORME ITEM 8.1.7.   | UN   | 300,0000   | 23,530  | 7.059,0000  |
| 00082 | 00009 | 00094907 | BANDAGEM ELÁSTICA FITA DE KINÉSIO BEGE 2,5 CM X 5 M com 200% de elasticidade, tecido viscoelástico, estira nas quatro direções, adesivo forte, não sensibilizante, não irritante, não tóxico e látex free, termoativável. MARCA SUGERIDA: MEDTAPE OU SIMILAR EM QUALIDADE APRESENTAR CATÁLOGO TÉCNICO NO PREGÃO.  | RL   | 50,0000    | 18,570  | 928,5000    |
| 00083 | 00048 | 00094908 | VENTOSAS OROFACIAIS PRO FONO Contém: uma unidade de Ventosa Orofacial Pró-Fono Mini (medindo 9,5cm de altura x 5,0cm de largura do diâmetro externo do bulbo de pressão e 12mm de diâmetro externo do tubo de vidro) e uma unidade de Ventosa Orofacial Pró-Fono Média (medindo 9,5cm de altura x 5,0cm de largura do diâmetro externo do bulbo de pressão e 18mm de diâmetro externo do tubo de vidro). MARCA SUGERIDA: AGS - PROFONO OU SIMILAR EM QUALIDADE APRESENTAR CATÁLOGO TÉCNICO NO PREGÃO. | KIT  | 5,0000     | 270,000 | 1.350,0000  |

Total de Itens não cotados/desclassificados 10

Total: 33.213,8700